PODLASKI URZĄD WOJEWÓDZKI
w Białymstoku
15-213 Białystok, ul. Mickiewicza 3
-9-

OK-III.272.20.2021.PS

Białystok, 2021.09.07
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) na prace remontowe na terenie przejść granicznych województwa podlaskiego

W toku postępowania do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela następujących odpowiedzi: 

Część X: Remont nawierzchni bitumicznej na dpg Kuźnica Białostocka – Bruzgi

Pytanie 1: „Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie będzie wymagał wykonania mapy poinwentaryzacyjnej wykonanego remontu nawierzchni bitumicznej.”. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga wykonania mapy poinwentaryzacyjnej wykonanego remontu nawierzchni bitumicznej. 
Pytanie 2:  „Podczas wizji lokalnej stwierdziliśmy, że podczas frezowania ulegną zniszczeniu pętle indukcyjne. W związku z tym, że kosztorys nie obejmuje odbudowy pętli indukcyjnych prosimy o potwierdzenie, że w ramach przedmiotowej inwestycji Wykonawca nie będzie zobowiązany do odbudowy pętli indukcyjnych.”.

Odpowiedź: Wykonawca przed przystąpieniem do prac remontowych musi zlecić demontaż, a następnie montaż pętli indukcyjnych gwarantowi, tj. Centrum Informatyki ZETO S.A. Białystok na koszt Wykonawcy.
Pytanie 3: „Zgodnie z przedmiarem progi zwalniające mają być wykonane z nawierzchni bitumicznej, natomiast podczas wizji lokalnej uzyskaliśmy informację, że progi zwalniające mają być wykonane z kostki kamiennej. Prosimy o informację, z jakiego materiału należy wykonać progi zwalniające.”. 

Odpowiedź: Progi zwalniające mają być wykonane z nawierzchni bitumicznej.
Pytanie 4: „W przypadku gdy progi zwalniające mają być wykonane z kostki kamiennej prosimy o podanie ich konstrukcji.”.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie 3. 

Pytanie 5: „Prosimy o podanie okresu gwarancji na oznakowanie poziome.”. 

Odpowiedź: Okres gwarancji jakości stanowi kryterium oceny ofert. Szczegółowy opis kryterium znajduje się w rozdziale XVII SWZ. Pytanie 6: „Prosimy o odstąpienie od wymogu wykonania warstwy ochronnej emulsji przez dodatkowe jej skropienie mleczkiem wapiennym.”. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis dotyczący wykonania warstwy ochronnej emulsji przez dodatkowe jej skropienie mleczkiem wapiennym. 
Pytanie 7: „Prosimy o sprecyzowanie wymagań odnośnie włazów przewidzianych do wymiany tj. podanie klasy obciążenia (C250, D400, E600, F900), podanie wysokości włazu (115/150mm) czy właz ma być żeliwny z wypełnieniem betonowym czy bez, wentylowany czy nie, ryglowany czy nie, malowany czy nie, z wkładką tłumiącą czy bez.”.

Odpowiedź: Klasa obciążenia F900, wysokości włazu projektant nie precyzuje, właz żeliwny bez wypełnienia betonowego, wentylowany, nieryglowany, niemalowany, bez wkładki tłumiącej.
Pytanie 8: „W pkt.5.2. tablicy 7 w SST D.05.03.13 podano wymagania dla współczynnik Luminancji Qd ≥ 704); Qd ≥ 905) 

- wymaganie dotyczy nawierzchni wykonywanych w terenie otwartym 

- wymaganie dotyczy nawierzchni wykonywanych w tunelach. 

Zgodnie z obowiązującymi WT-2 2016 - cz.2 Pkt.8.7 (na które powołuje się zamawiający) powierzchniami wymagającymi rozjaśnienia warstwy ścieralnej są: nawierzchnie KR5-7 na obiektach inżynierskich w ciągu głównym drogi o nawierzchni betonowej oraz w tunelach. Prosimy o potwierdzenie, że przy projektowaniu badania typu można pominąć ten parametr.”.

Odpowiedź: Parametr można pominąć.

Pytanie 9: “Jaka konstrukcja progów zwalniających – wykonanie z masy bitumicznej technicznie niemożliwe.”

Odpowiedź: Konstrukcja progów zwalniających powinna być wykonana z masy bitumicznej. 
Pytanie 10: “Co z pętlami indukcyjnymi bolardów przy bud. nr 12 – kto ma zdemontować 
i powtórnie je zamontować.”

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie 2.
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